CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
GERDAU CO RSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
SERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV ASIM ASDUASIZESS Wide Flange Beam /12 X 26# /310X 38.7 | 640070357
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
EEM' 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG |} \rpag TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
JERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO TULTITLAN DE MARIANO ESCO,NIEX5494O 1220 M 3,305 KG 11010288/06
13990 54940 Meéxico
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
7375020/000190 ASTM AS572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11 (2015)
27883 . 19.01.2019 CSA G40.21-13 345WM
COMP(éSICl(‘)N QUIMICA S
N Ni v CE. pi
% A % % > Mo % % % 3
0.090 i.114 0.015 0.017 0.142 0.241 0.021 0.001 0.073 0.204 0.039 0.337 0.002
COMPOSICION QUIMICA
%
0
0.018
PROPRIEDAI;ES MECANICAS U ,
&Y RV Elgpe. UREEY Y oL
55.6 68.0 25.0 469.1 383.1 200
56.2 68.8 31.3 474.6 387.6 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.82
0.82

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




